Que en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía CIAFUT S.A,, 
con fecha Septiembre 09 del 2002, he procedido a registrar las 

transferencias de acciones siguientes: 

1.- El señor Enrique Elao Portilla, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de 

ciudadanía +£0907668586 transfiere TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 

(384) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos 

de América cada una de ellas, pagadas en un 25%, contenidas en el 

Certificado Provisional No. 01 a favor del señor LUIGUI  ALEXIS 

PESANTES TORRES de nacionalidad ecuatoriana y con cédula de

[...]

pagadas en un 25%, contenidas en el Certificado Provisional No. 02 a favor 

del señor JAIRO RUBEN PEÑAHERRERA POTES de nacionalidad 
ecuatoriana y con cédula de ciudadanía ++ 091015558-9. 

3.- El señor Lupercio Alvarado Reyes, de nacionalidad ecuatoriana, con 

cédula de ciudadanía ++ 1303476871 transfiere TRESCIENTOS SESENTA Y 
OCHO (368) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 
Unidos de América cada una de ellas, pagadas en un 25%, contenidas en el 

Certificado Provisional No. 03 a favor del señor JAIRO RUBEN 

PEÑAHERRERA POTES de nacionalidad ecuatoriana y con cédula de